平成 25 年 4月 26 日

各      位

会 社 名 豊田合成株式会社
代表者名 取締役社長 荒島 正
（コード番号 ７２８２ 東証、名証 第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 小林 大祐

（ TEL．052 － 400 － 5131 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 4月 26 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定
いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動理由

経営体制の変更のため

２． 異動の内容
 新役職 現役職
清水 信行(しみず のぶゆき) 取締役副社長 取締役専務執行役員

３． 異動日

平成 25 年 6月 19 日開催予定の第 90 回定時株主総会および総会終了後開催予定の取締役会において

正式に決定される予定です。

（ご参考）

新任代表取締役の略歴

清 水   信 行

（昭和26年９月26日生）

昭和 52 年２月

平成 16 年１月

平成 16 年６月

平成 20 年６月

平成 22 年６月

平成 23 年６月

平成 24 年６月

当社入社
当社経営企画部長
当社取締役に就任
当社常務取締役に就任
当社営業本部長（現任）
当社専務取締役に就任
豊田合成ノースアメリカ株式会社

取締役会長に就任
当社取締役  専務執行役員に就任

（現任）

所有株式数

10 千株

以上